
 

1 

 
Al personale docente  

Al Direttore 
SGA Al sito web 

dell’Istituto 

Pubblicazione Graduatorie Interne di IsƟtuto Provvisorie del personale Docente, A.S. 2025-2026 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo e ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 
sottoscritto il giorno 29/01/2025 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA 
per l’anno scolastico 2025-2026 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola 
 

DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo online – Pubblicità legale del sito web istituzionale, in data odierna, delle 
graduatorie interne provvisorie dei docenti della scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025-2026. 

Qualora le SS.LL. individuino errori e/o inesattezze nell’attribuzione del punteggio, faranno pervenire 
tempestivamente, comunque non oltre le ore 12:00 del 7 aprile p.v., debita e puntuale segnalazione agli 
Uffici di Segreteria eventuale reclamo all’indirizzo personale@icgiovanninoguareschi.edu.it  all’attenzione 
dell’A.A. LuciA Cifalinò. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Olivieri Maurizio  

 

PRIC83000Q - A2A6DAD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005094 - 02/04/2025 - VII - E

Firmato digitalmente da MAURIZIO OLIVIERI


		2025-04-02T13:17:02+0200
	MAURIZIO OLIVIERI




